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C.	 TEMYİZ	YOLUYLA	DANIŞTAY’DA	GÖRÜLECEK	DAVALAR

 y Danıştay’da	temyiz	yoluyla	incelenip	ve	karara	bağlanan	nihai	kararlar

 3 İdare mahkemeleri ile vergi mahkemelerince verilen nihai kararlar ve

 3 İlk derece mahkemesi olarak Danıştay’ da görülen davalarla ilgili nihai kararlar

D.	 İDARİ	UYUŞMAZLIK	VE	DAVALARDA	GÖREV

İdari uyuşmazlıklar ve davalar; 2.,	3.,	4.,	5.,	6.,	7.,	8.,	9.	ve	10. daireler ile idari ve vergi 
dava daireleri kurullarında incelenir ve karara bağlanır

Başkanlık	Kurulu, iş yükü bakımından zorunluluk doğması hâlinde vergi dava dai-
releri, idari dava daireleri veya idari dairelerden birinin veya birkaçının görev alanını 
değiştirerek bu daireleri; vergi dava dairesi, idari dava dairesi veya idari daire olarak 
görevlendirebilir.

Görevlendirilen dairedeki dosyaların vergi ve idari uyuşmazlıklara ilişkin görev ayrımı 
gözetilerek hangi daireye ve nasıl devredileceği, görevlendirilen daireye görevlendiril-
diği alan içinde hangi daire işlerinin verileceği hususları Başkanlık	Kurulu	kararıyla	
belirlenir. 

Bu kararlar Resmî	Gazete’de yayımlanır ve yayımını izleyen	 aybaşından itibaren 
uygulanır.

Daire Başkanı ve üyeleri, dairenin görevlendirildiği işlere bakan dava dairesi genel 
kuruluna katılır

 y 31/12/2026	Tarihine	Kadar	Danıştay	İdari	Dava	Dairelerinin	Oluşumu	ve	Çalış-
ma	Usulü	Aşağıdaki	Şekilde	Uygulanır

 3 İdari Dava Daireleri Kurulu, her idari dava dairesinden en az bir üye olmak kay-
dıyla Başkanlık	Kurulu tarafından görevlendirilen 14 üyeden oluşur. 

 3 Kurula, Danıştay Başkanı veya vekillerinden biri, bunların bulunmaması halinde 
Kurulun en	kıdemli	üyesi başkanlık eder.

 3 Bu üyeler İdari Dava Daireleri Kurulunda sürekli olarak görev yaparlar. 

 3 Ancak, iş durumu göz önüne alınmak suretiyle üyelerin daire çalışmalarına ka-
tılmalarına Genel	Kurul	tarafından karar verilebilir.

 3 Toplantı ve görüşme yeter sayısı 11’ dir. 

 3 Kararlar, toplantıya katılanların oy	çokluğu ile alınır.

E.	 DAVA	DAİRELERİNİN	GÖREVLERİ

Dava dairelerinden 3.	7.	ve	9. daireler vergi dava dairesi olarak görev yapar.

Diğer dava daireleri ise idari dava dairesi olarak görev yapar

İdari dava daireleri ile vergi dava daireleri kendi aralarında işbölümü	esasına göre 
çalışır


